Loco variis et diversis ad firmam et censum aunuum tradidit, et tradere

consuevit, et adhuc tradere presumit, contra Canonica Instituta, scindendo

Sanctuaria hujusmodi, dissipando, et quodammodo prophanaudo. Idem-
que Walterus, a tempore predicto, Cancellos Ecclesiarum predictarum,

1 In the Parish of Padstow.

REGISTRUM COMMUNE—ANNO 12°. 911

A--D Libros, et Ornamenta e.arum reparare vel reficere, quamquam refeccionis et

reparacionis presidio indiguerint et indigeant ; vel, eciam, Ecclesias ipsas

Vol.11, vel mansa sua ibidem, ruinam, ut dicitur, minancia, oculo corporali vel

semel subicere, aut alias inter pauperes et infirmos parochianos suos ibidem
caritatis subsidium cujuslibet impertiri, prout predecessores sui, pro tempore
dicte Ecclesie nostre Cancellarii, consueverunt et tenebantur, ipseque tene

batur efficaciter et tenetur, uon curavit aliqualiter neque curat. Et, licet

dictus Cancellarius, racione aunexiouis et unionis Ecclesie Sancte Neuline

predicte, et per Statuta Canonica, ad continuam residenciam in dicta Ecclesia

Exoniensi notorie teneatur, fuissetque nostris auctoritate et Mandato pluries

Canonice monitus atque jussus ad residenciam hujusmodi debite faciendam
;

ipse, tamen, spretis dictis Statutis, et deductis Mouicionibus nostris et Man-
datis dampnabiliter in coutemptum, eis parere temere et notorie contempsit,

notam inobediencie et perjurii incurrendo. Nequeuntes, igitur, tarn execra-

biles dicti Walteri excessus, insolencias, et abusus ulterius sub dissimulaci-

onis pallio, sana consciencia, preterire, ne ipsius excessus et vicia palpare,

aut pulvillum sub cubito suo consuere, vel cervical capiti suo insano facere

videamur ; vobis, vel duobus vestrum, committimus, et in virtute Obediencie
firmiter injungimus et mandamus quatinus citetis, seu citari faciatis, per-

emptorie, prefatum Walterurn quod compareat coram nobis, vel nostro in

hac parte Commissario, in Capella Manerii nostri de Cliste, dicte nostre
f«>l. Diocesis, die Sabbati proxima post instaus Festum Translacionis Sancti
224b. Martini [10 July], super premissis et eorum singulis sibi tunc ex Officio

nostro, ad omnem juris effectum qui ex eis sequi poterit et debebit, ex
nostro obiciendis Officio et plenius exponendis, responsurus personaliter, de
veritate dicenda juraturus ; facturus et recepturus quod justum fuerit et

Canonicis conveniens Institutis. Quos, quidem, terminum peremptorium,
comparicionem, locum, et diem, locorum vicinitate, negocii natura et

qualitate, auimarumque periculis, ac aliis causis legitimis, per nos pensatis,

sicduximus mo lerandum. Diem, vero, recepcionis Presencium et Citacionis

predicte formam, necnon quid feceritis in premissis, vos omnes, vel duo
vestrum, qui presens Mandatum nostrum fuerint executi, dictis die et

loco intimetis, vel intiment, Literis vestris vel suis patentibus, harum
seriem contineutibus, et sigillis notis ac autenticis cousignatis.—Datum in

Manerio nostro de Cliste, primo die Julii, Anno supradicto,

St. Ruan Lanyhorne ; Contra W. Bofriaux,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Decano de Poudre et Rectoribus Ecclesiarum

Sancti Stephani in Braael et Sancte Euwe, necnon Vicariis Ecclesiarum
Sancti Goroni et de Tregoni, nostre Diocesis, salutem, graciam, et benedic-
cionem.—Licet olim Magistrum Walterum Botriaux, qui se gessit, et adhuc
gerit, pro Rectore Ecclesie Parochialis et per se curate de Larihorne, dicte

nostre Diocesis, a nullo alio Ecclesiastico Beneficio dependentis, set ad sus-

tentacionem congruam sui Rectoris et omnium onerum eidem Ecclesie

incumbencium supportacionem sufficientis competenter ; cum tunc, dimissis

per eum et desertis cura animarum, hospitalitate, et residencia ibidem, alibi

ad, et per, loca varia hinc iude notorie vagar^tur, sicut adhuc vagari dicitur;
fol* se tunc, et nunc, negociis secularibus, statui suo Sacerdotali omuino inde-

ceutibus, et a jure interdictis, ut de ceteris taceamus ad presens, illicite et

temere inmiscendo, requiri fecerimus et moneri Canonice, sibique in virtute
Obediencie, qua nobis tenebatur et tenetur vinculo juramenti, necnon sub
penis aliis, in nostris Literis et in Instrumento Publico hide confectis, plenius
expressatis, mandari auctoritate nostra firmiter et iujungi quod infra certum
peremptorium terminum competentem, quern sibi ad hoc decrevimus assig-

nandum, ad Ecclesiam de Larihorne predictam et curam ipsius, quam a
nobis recepit, rediret cum effectu ; facturus ibidem extunc, sub pena juris,

residenciam continue, juxta juris exigenciam, personalem ; ipse, tamen,
spretis dictis nostris Monicionibus, et Mandatis et penis deductis dampna-
biliter in contemptum, id facere superba cervice et elata obstinacione de-

V2
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A.D. gpexit ; ex hoc, preter alia, incurrendo reatum et notam perjurii, ut videtur.

Quamquam,autem, propter premissa, utpote notoria atque vera, ad ejusdem
Vol. II. Walteri amocionem a dicta Ecclesia et omnibus aliis Beneficiis procedere

possemus, justicia exigente ; volentes, tamen, juris temperare rigorem, et